Hermannus dictus Eijcmans soen de Doerne totam partem et omne jus Jutte dicte Paeschdach filie quondam Henrici dicti Warmoes de morte quondam Elisabeth dicte de (dg: Vee) Veen eius matertere jure successionis hereditarie advolutas in domo et area sita in Busco in vico Scrijniparorum inter hereditatem Henrici dicti Goessen ex uno et hereditatem Johannis dicti Cuper ex alio atque in hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Helmont quam dicta quondam Elisabeth de Veen annuatim habuit solvendam in parochia de Doerne quam partem et quod jus dictus Hermannus erga dictam Juttam acquisiverat prout in litteris hereditarie vendidit Theoderico filio quondam Wellini dicti Ysebout supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Dicbier et Wiel datum ut supra.

**1176 mf6 E 10 f.232.**

Quinta post conceptionem: donderdag 12-12-1381.

anno LXXXI mensis decembris die XII: donderdag 12-12-1381.

BP 1176 f 232r 01 do 12-12-1381.

De broers Nicholaus en Rodolphus, kvw Nicholaus Wise, Franco zvw Henricus Croeke ev Anna, en Godefridus van Straten ev Goedeldis, dwv voornoemde Nicholaus Wise, maakten een erfdeling van goederen die aan hen gekomen waren na overlijden van hun ouders.

Voornoemde Nicholaus kreeg (1) een vleeshuis in het vleeshuis in Den Bosch, die voornoemde wijlen Nicholaus Wise verworven had van Johannes gnd Veerdonc, (2) een huis en erf in Den Bosch, naast de huizinge van wijlen Engbertus Ludinc van den Dike, (3) de helft van een b-erfcijns van 6 pond geld, die Henricus gnd Groetleuwe betaalt, gaande uit erfgoederen op de plaats gnd Oeteren. Voornoemde Franco behoudt een n-erfcijns van 45 schelling, die hij bij deze deling uit voornoemd huis en erf krijgt.

Nicholaus Rodolphus fratres liberi quondam Nicholai Wise Franco filius quondam Henrici Croeke maritus et tutor legitimus ut asserebat Anne sue uxoris et Godefridus de Straten maritus et

<sup>99</sup> Zie → BP 1179 p 213r 03 ma 23-01-1391, verkoop van ¼ deel in de helft van dit huis.

<sup>100</sup> Zie ← BP 1175 f 042r 15 do 27-01-1379, verkoop van dit deel.

tutor legitimus ut asserebat Goedeldis sue uxoris filiarum dicti quondam Nicholai Wise palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de bonis ipsis de morte parentum suorum successione hereditarie advolutis ut dicebant mediante qua divisione stallus (dg: quod f q fu) ?conventualiter dictus vleeschebanc situs in macello oppidi de Busco quem dictus quondam Nicholaus (dg: Veer) #Wise# erga Johannem dictum Veerdonc acquisiverat item domus et area sita in Busco iuxta mansionem quondam Engberti Ludinc van den Dike (dg: ut dicebant dicto Nicholao cess) atque medietas hereditarii census sex librarum monete quem Henricus dictus Groetleuwe solvere tenetur ex hereditatibus sitis super locum dictum Oetheren ut dicebant dicto Nicholao cesserunt in partem ut alii recognoverunt super quibus etc salvo tamen dicto Franconi et sibi a dicta renunciacione reservata hereditario censu XLV solidorum quem in dicta domo et area solvendum obtinebit et qui census dicto Franco mediante eadem divisione cessit in partem ut dicebant promittentes ratam servare et si via juris evincetur dampna equaliter portabunt. Testes Dicbier et Hees datum quinta post conceptionem.